ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2022 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 01 декабря 2015 года № 147
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Выдача разрешения на использование земель

или земельного участка, без предоставления земельных
участков и установления сервитута, публичного сервитута»

На основании  постановления администрации городского поселения Кондинское от 13.08.2015  № 91 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (с изменениями от  16.05.2022):

1.По всему тексту постановления и приложения к нему наименование муниципальной услуги изменить с «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» на «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся  в  государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин